

MADLIENAS VĒSTĪS

MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Nr. 238

2012. gada jūnijs

Bezmaksas

IZLAIDUMS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLĀ



K. Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolas absolventi

Pavasaris ir laiks, kad skolās notiek izlaidumi. Saulainajā 19.maija dienā Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolu absolvēja 16 audzēkņi no Ķeipenes, Maņģeles, Taurupes, Lauberis, Lēdmanes un Madlienas pagastiem. Laura Zelčāne un Ēriks Račiks 6 gadus mācījās akordeona spēli, bet Elīna Strazdiņa 8 gadus apguva visgarāko profesionālās ievirzes izglītības programmu „Stīgu instrumentu spēle - Vijoļspēle”. Pūšaminstrumentu nodaļas absolventi mācījušies 6 gadus. Aiva Antone apguvusi flautas spēli, bet Agnis Lazdiņš un Dzintars Iljins - saksofona spēli. Visi audzēkņi uzstājās izlaiduma koncertā gan spēlējot solo, gan ansambļos. Arī mākslas darbi iepriecināja ikvienu - gan skatītāju, gan darba veidotāju. Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolā profesionālās ievirzes izglītības programmā „Vizuāli plastiskā māksla” 5 mācību gadus 10

audzēkņi attīstīja savas radošās spējas. Mācību laikā iegūtās iemaņas un prasmes ar dažādiem materiāliem un tehnikām tika pielietotas veidojot noslēguma darbus, kurus vieno tēmas: aina, ziedi, koki, lapas, putni, mūzika, māksla, bet atšķirīgi ir formāti, materiāli un tehnikas.

Roberta Atraste darbos „Gadalaiku mija”, saglabājot ainavistu reālistiskās mākslas tradīcijas, gleznoja četras gadalaiku noskaņas. Kā vienojošais motīvs kompozīcijai, ir gleznots bērzs, kas ataino Latvijas dabai raksturīgo maigo nokrāsu dažādību, tīrību un vienkāršību.

Elfa Bukša „Noskaņas miglā” gleznoja atšķirīgā krāsu gammā: „Zilā noskaņa” - atbilst rīta agrumam un dzestrumam, kad migla paceļas virs ezera, „Violetā noskaņa” - darbā jaušama vakara migla, kad saule lēnām iekāp koku galotnēs un pazūd, „Zaļā noskaņa” - migla pamazām atkāpjas un pavisam drīz iestāsies diena. Kāda tā būs?

Sanita Rešinska „Ziedus” gleznoja ar eļļas pasteliem uz krāsainiem kartoniem. Gladiolas - šie varenie, majestātiskie ziedi atgādina skolas sākumu. Lilijs - skaidrības, šķīstības un pilnības simbols. Īrisi - ziedlapiņas simbolizē ticību, gudrību un drosmi.

Undīne Piterniece „Ziedu burvību” attēloja jauktā tehnikā. Kompozīcijās ziedu pušķi veidoja jaunā tehnikā - dekupāžā, bet fonā ar krāsu zīmuļiem uzbūra ornamentālu ietvaru.

Alīna Pobjaržina „Sapņu ziedu” kompozīcijas izpildīja krāsu zīmuļu tehnikā. Ziedi lieli, krāsaini un ļoti, ļoti smaržīgi, tāpēc pievilina dažādus kukaiņus.

Mīks Bičevskis savu ideju „Kalendāri” īstenoja datorgrafikā. Tika izdrukāti sienas un galda kalendāri, kuros koku zaru kompozīciju krāsu gamma pieskaņota gadalaikiem.

Aiga Pīķe „Lapu rotaļas” izpildīja ādas mākslā. Divi

prezentāciju vāki un dekoratīva kompozīcija tika veidoti reljefa un gleznojumu tehnikās. Kā galvenais kompozīcijas motīvs ir ozollapas, jo tās ir Madlienas pagasta ģērboņa simbolā.

Aivis Bogdanovs „Putnu lidojumu” kompozīcijas izgriezta linolejā un atspieda uz krāsainiem kartoniem. Kompozīcijas grāmatzīmēm atspieda uz krāsainām ādām.

Iveta Streile „Zelta atslēdzina” savos grafiskajos darbos attēloja ar mūziku saistītas kompozīcijas, kur nošu atslēga ir kā mūzikas dārgumu pavēlniece.

Madara Bondare savu noslēguma darbu „Nepaliec rāmī!” izpildīja divās tehnikās - grafikā un gleznošanā. Lai attēlotu šo ideju, Madara izdomāja, ko tad īsti nevar ierobežot rāmī, bet var vizuāli attēlot - tā ir skaņa, mūzika un gais. Mūzika ir kā krāsu simfonija.

Skolas beigšanas apliecības saņemtas, pēc izlaiduma svētku pusdienas nobaudītas, Rīgā teātra izrādē „Parīzes dievmātes katedrāle” jau redzēta. No izlaiduma dienas paliks ne tikai fotogrāfijas, bet arī atmiņas par kopīgi pavadīto laiku, iemaņas un iemācītās prasmes mūzikā un mākslā, kuras darīs dzīvi bagātāku, krāsaināku un interesantāku.

*Kārļa Kažociņa Madlienas
mūzikas un mākslas skolas
direktora vietniece Ina
Putniņa Cīrulle,
direktore Vita Ervalde*

NO PIRMSSKOLIŅAS ATVADOTIES...



Izlaiduma dienā

30. maijā plkst. 17.00 pirmsskolā „Taurenītis” notika izlaidums. Sagatavošanas grupas „Zvaniņš” un „Kliņģerīte” kopā ar savām skolotājām Sigitu Viduci un Liliju Mūrnieci un mūzikas skolotāju Inetu

Balodi sniedza vēl savu pēdējo koncertu pirmsskolā. Bērnu koncertā pārsteidza delverīgā Pepija Garzeķe /šo bērnu bijusi skolotāja Vīnita Mūrniece/, bet 31.maijā izlaiduma grupu bērni kopā ar skolotājām Si-

gitu, Liliju, skolotāju palīdzi Ingrīdu Migliņu un bērnu vecākiem brauca ekskursijā uz Tērvetes dabas parku. Tērvetē mūs sagaidīja Rūķenīte, lai kopā dotos rotaļīgā pastaigā pa pasaku parku. Tas bija jauks un

sirsnīgs izlaiduma noslēgums. Paldies par sadarbību vecākiem un pirmsskolas darbiniekiem!

Bērni ar prieku un cerību pilnām actiņām sāk raudzīties uz lielo dzīvi. Lai veicas katram savu ceļu meklējot! Vēl tik daudz nezināma un neizprotama sagaida viņus, bet tāpēc jau mēs, skolotāji un vecāki, esam blakus, lai palīdzētu bērniem neapjukt. Mūsu „Zvaniņa” un „Kliņģerītes” grupu bērni rudenī dosies uz skolu. Jāpiebilst, ka šogad daudzi bērni mācīsies ne tikai Madlienas skolā, bet arī citu pagastu skolās – Suntažos, Skrīveros, Taurupē, kā arī Ogrē, kuras atrodas tuvāk dzīvesvietai, bet mēs atkal pirmsskolā gaidīsim citus bērnus.

Lai 1.klašu skolotājiem pietiek radošuma, pacietības un dzīvesprieka turpinot mācīt dzīves gudrības mūsu bērniem! Vēlam jums labu ceļa vēju!

„Zvaniņa” grupas skolotāja
Sigita Viduce

MŪSU MADLIENAS ABSOLVENTI...

Kad maijs iemirdzas krāsu rotā un saule mīlīgi pieglaūž savu vaigu, lēnām tuvojas mācību gada noslēgums, eksāmenu laiks, uztraukums, nemiers. Madlienas vidusskola un K.Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skola gatavo lidojumam savus putnēnus – absolventus. Ir tik jauki izlaidumā palūkoties, cik viņi lieli izauguši, cik skaisti un stalti, cik daudz paveikuši. Sirdī ielīst lepnums, jo ir gandarījums par savējiem. Absolventi katrs izvēlas savu ceļu, virzienu – dažs vēl uzskatīs vidusskolā, cits atgriezās strādāt savā dzimtajā Madlienā, vēl kāds allaž nomodā par tēva mājām.

Šī lappusīte veltīta absolventiem – viņu pārdomām un dzīves atziņām, jokiem no rakstu darbiem un pārējo skolēnu laba vēlējumiem. Visuālais ietērs no mākslas skolas beidzēju darbiem.

Madlienas vidusskolas skolotāja Zinta Saulīte

Vai viegli būt 9. klases skolēnam?

Skolā ir klājies gan viegli, gan grūti, taču to vienmēr atcerēšos ar pozitīvām atmiņām. Lielākais ieguvums ir draugi un zināšanas, kuras nepieciešamas turpmākajai dzīvei. Visgrūtāk

skolā ir paciest nogurdinošās stundas, pildīt daudzos mājas darbus, īpaši, kad ārā tik jauks un silts laiks.

Sintija Šmate, 9.a kl.

Būt par 9. klases skolēnu ir grūti, jo ir satraukums par eksāmeniem. Tā negribas koncentrēties un domāt par mācībām. Eksāmeni notiek pavasarī, kad ārā spīd saule un ir silts, ļoti vilina citas aktivitātes, nevis mācīšanās. Jācenšas sevi piespiest gatavoties gala pārbaudījumiem.

Madara Praliča, 9.a kl.

Ja 9. klases skolēns vēl nav apzinājies, cik eksāmeni ir nopietni un ko viņš darīs nākotnē, tad ir grūti. Tiem, kas ir izvirzījuši noteiktu mērķi, visu kārtīgi izplānojuši un apzinīgi veic mācību darbu, 9. klasē ir viegli.

Megija Lasmane, 9.a kl.

Ir viegli, ja katrs no mums ir stipra personība un apzinās, ko vēlas sasniegt. Man patīk, ka mūsu klase ir vienota un saprotoša. Kopā esam pavadījuši 9 gadus un kļuvuši kā viena liela ģimene.

Laura Madara Kempe, 9.a kl.

Mācīties 9. klasē ir grūtāk nekā iepriekšējos gados. Mācību viela ir sarežģītāka, arī skolotāji

ir prasīgāki. Lai skolēniem būtu vieglāk, vecākiem jāpievērš lielāka nozīme bērnu audzināšanā, lai viņi būtu patstāvīgāki.

Alise Ketlere, 9.a kl.

9. klases beigšana ir vēl viens zinību pakāpiens augstāk. Mācīties 9. klasē nav viegli, jo, ja vēlas sasniegt labus rezultātus, neatliek laika citām aktivitātēm. Eksāmenu laikā pārņem satraukums. Daudzi no skolas atvadīsies – no ierastajām telpām, skolotājiem un draugiem...

Elīna Strazdiņa, 9.a kl.

9. un 12. klase ir ļoti nozīmīgas, jo tās nosaka nākotnes izredzes augstskolā un arī profesijas izvēlē.

Kitija Vasiļjeva, 9.a kl.

9. klasē vajag cītīgi mācīties un būt pozitīvam, tad viss būs kārtībā!

Elīna Fukse, 9.a kl.

Mana veiksmes formula

Patiesībā, vienīgā formula, kas mūs visus padarītu par laimīgiem un veiksmīgiem, esam mēs paši, mūsu uzskati un uzdrošināšanās ticēt. Optimisms + patiess smaidis + ticība saviem spēkiem + liktenis – tas viss man ir nepieciešams veiksmīgai dienai. Vecāku atbalsts un pa-

doms man ir ļoti svarīgs, bet galīgo lēmumu pieņemu es pati. Ticu liktenim un zīnu, ka nav iespējams to mainīt, taču vienmēr ir jābūt pozitīvi noskaņotai, lai veiksmē mani atrastu.

Sonāra Rudzgaile, 12. kl.

Lieliska veiksmes formula ir labs miegs, pozitīvi rīti un pozitīva attieksme pret dzīvi. Ja ikdienā cilvēks jutīsies ļoti laimīgs un apmierināts ar sevi un dzīvi, tad arī būs veiksmīgs un to negatīvo nemaz nemanīs. Arī sliktajā ir daudz laba, tikai jāmeklē to saskaņāt.

Viktors Gailītis, 12. kl.

Es mīlēšu sauli, jo tā silda manu ķermeni, taču es mīlēšu arī lietavas, jo tās attīra manu garu. Es mīlēšu gaismu, jo tā rāda man ceļu, taču es mīlēšu arī tumsu, jo tā paver ceļu uz zvaigznēm. Es cildināšu savus ienaidniekus, un viņi kļūs par draugiem. Es mīlēšu cilvēkus, bet visvairāk sevi, jo mana veiksmes formula ir: „Tici sev!”

Justīne Praliča, 12. kl.

Nevis veiksmē padara cilvēku par optimistu, bet gan cilvēka optimisms veido viņu par veiksmīni. Nav svarīgs izskats vai finansiālais stāvoklis. Formula – veiksmīgā un laimīgā – esam mēs paši, mūsu uzskati un uzdrošināšanās. Galvenais ir dzīvot saskaņā ar sevi.

Sintija Kalniņa, 12. kl.

Turpinājums 6.lpp

MĀRIS VIRSNĪTIS TURPINA „UGUŅOT”



Lielais loms

Tā pilnīgi pamatoti var teikt par vienu no mūsu pagasta aktīvāko un prasmīgāko makšķernieku Māri Virsnīti, teikto īpaši attiecinot uz prasmi iegūt teicamus zandartu lomus. Lai teikto apstiprinātu, pietiek minēt faktu, ka jau ceturto reizi Māris labojis pagasta makšķernieku izvilktu zandartu rekordu, kas kopš 2009. gada pieder viņam pašam. Raksturīgi arī tas, ka jaunie zandartu rekordi tiek sasniegti tos atļautās makšķerēšanas sezonas pašā sākumā, tas ir 1. jūnijā. Arī copei izvēlētais ezers visās reizēs bijis nemainīgs...

Un tā. Kāds tad uz šo brīdi ir jaunais nomakšķerētā rekorda zandarta svars? Ar kādiem makšķerēšanas rīkiem tas pievarēts?

Svars visai pieklājīgs – 5,250 kg! Rekorda zandarts pievarēts, spiningojot no laivas. Par mānekli izmantota gumijas zivtiņa. Iepriekšējais Māra zandarta rekords 4,290 kg pārspēts gandrīz par kilogramu! Lielisks guvums! Jāpiezīmē, ka šajā copes reizē Māra lomā bija arī

vēl citi, mazāki zandarti, kā arī līdaka 2,500 kg svarā.

„Uguņot” Mārim šoreiz palīdzēja arī aktīvais copmanis Raitis Līdaks. Un arī itin veiksmīgi! Raita lielākais zandarts – 4,640 kg arī pārsniedz iepriekšējo zandarta rekordu. Un arī Raita lomā šoreiz vēl arī mazāki zandarti un, kas īpaši interesanti, ar spiningu uz gumijas zivtiņas noķerts 1,500 kg smags breksis! Arī tā gadās, jo par zivīm, bitēm un sievietēm neko nekad nevar skaidri zināt...

Apsveiksim Māri, novēlēsim viņam veiksmi arī turpmākajās copmaņa gaitās. Un neteiksim viņam makšķerniekiem tradicionālo novēlējumu „Ne asakas!”, jo esmu pārliecināts, ka no Māra arī turpmāk tiks saņemti pieteikumi dažādu zivju sugu pagasta rekordiem.

Makšķerēšanas vasaras sezonu uzsākot, novēlu veiksmi visiem pagasta makšķerniekiem gan makšķerējot jūrā, kas kļuvusi populāra, gan ezeros un upēs.

Ar cieņu, A. Šrāders. Arī makšķernieks.

Vai gan gadiem ir
nozīme kāda,
Ja Tevī vēl
jaunības spars.
Ne gaita,
ne seja to rāda,
Ka šis gads
Tev sirdi ir skāris.
Kā jaunībā
lido Tu valsī
Un dziedī
ar skanīgu balsi.
Lai gadi
noskatās Tevī,
Cik varošs un
spēcīgs Tu sevi!

/V. Kokle-Līviņa/



SVEICAM JŪNIJA JUBILĀRUS

Jānis BINDERS	85
Jānis AMATNIEKS	85
Tekla MEIKALIŠA	80
Velta KETLERE	75
Maija BINDEMANE	70
Zenta Dainvija KĀRKLIŅA	65
Jānis SPROĢIS	60
Nelliņa POKŠĀNE	60
Māriņa PROVEJA	60
Ināra TRŪBA	55
Sarmīte KĻEMENKO	50
Jānis CELMS	50
Viktors JAKUŠONOKS	50

SKOLĒNU UN PEDAGOGU SASNIEGUMI



Novada mācību priekšmetu olimpiāžu uzvarētāji

Lielākai daļai Madlienas vidusskolas skolēnu kārtējais mācību gads ir noslēdzies. Pēdējos Valsts pārbaudes darbus vēl kārtu un gatavojas skolas absolvēšanai 21 9. klases, 21 12. klases un 3 neklātienes skolas skolēni. Arī 17 skolēni no dažādām klasēm turpinās mācības vēl divas nedēļas, jo pietiekošā līmenī nav apguvuši plānoto mācību vielu un kārtos pēcpārbaudījumus, lai tiktu pārcelti uz nākošo klasi. Taču ir daudzi skolēni, kuri, pateicoties neatlaidīgajam un sistemātiskajam darbam, ir sasnieguši labus, teicamus un izcilus mācību rezultātus. Tie ir skolēni, kuriem liecībās gada vērtējumi ir tikai no „7” līdz „10” ballēm:

2.klasē Krišs Bičevskis, Ralfs Kriškāns, Elīza Megija Linde, Samanta Meikališa, Edgars Mežajevs, Krista Streile, Linda Šķēla, Elvis Veinbergs, Kristis Reinards Zariņš,

3.klasē Monta Antonoviča, Reinis Jurka, Imants Lapins-

kis, Patrīcija Laurinoviča, Alta Siliņa, Linda Smilškalne,

4. klasē Ērika Bogdanova, Amanda Brauere, Luīze Madara Dzene, Laura Krupskaja,

5. klasē Kitija Balode, Raimonds Batura, Reiners Bērziņš, Alise Dātava, Māra Kļaviņa, Rainers Kriškāns, Alīna Krjuka, Kitija Povha, Sonora Sproģe,

6.klasē Krista Klesmane, Evija Korovacka, Beāte Ločmele, Mārtiņš Strazdiņš,

7. klasē Roberta Atraste, Undīne Piterniece, Sanita Rešinska, Gerda Sedoja, Airita Tirša,

8.klasē Santa Liepiņa, Aiga Pīķe, Iveta Streile,

10.klasē Alise Viduce,

11.klasē Signe Volkopa,

12. klasē Māra Atslēdžiņa, Anete Pūdniece, Linda Bukša, Marta Ločmele, Mārcis Liepiņš, Sintija Kalniņa, Elīna Zālīte.

Lai iekļūtu labinieku rindās nedaudz pietrūka:

5.klasē - Ralfam Bitem, Edvīnam Liepiņam, 6.klasē - Annai Staužai, 7.klasē - Dacei

Grāvītei,

8. klasē-Elfai Bukšai, 9.klasē-Elīnai Strazdiņai, Alisei Ketlerei un 11.klasē - Kristai Bičevskai, jo viņu liecībās gada vērtējumā ir viens „6”.

Paldies šiem skolēniem, kuri mācību darbā sevi apliecināja visspilgtāk! Gandarī arī to skolēnu panākumi, kuri atbilstoši savām spējām godīgi nopelnīja 4 vai 5 balles, sasniedza pozitīvu dinamiku salīdzinājumā ar pagājušo semestri vai mācību gadu.

Skolas prestiža jautājums ir talantīgāko skolēnu panākumi novada vai starpnovadu konkursos un olimpiādēs.

Šajā mācību gadā paveikuši vairāk nekā prasīja ikdienas darbs un ieguvuši godalgotas vietas vai atzinības Ogres novada mācību priekšmetu olimpiādēs ir Ance Ikauniece un Kristers Sams no 4. klases, Reiners Bērziņš no 5.klases, Krista Klesmane, Beāte Ločmele un Mārtiņš Strazdiņš no 6.klases, Roberta Atraste, Gerda Sedoja,

Undīne Piterniece, Sintija Piterniece un Airita Tirša no 7. klases, Elfa Bukša no 8.klases, Alise Ketlere un Kitija Vasiļjeva no 9.klases, Laura Jēgere, Alise Viduce un Toms Balodis no 10.klases, Linda Bukša, Mārcis Liepiņš un Marta Ločmele no 12. klases. Noteicošais šo panākumu pamatā ir radoša skolotāju un skolēnu sadarbība un ģimenes atbalsts. Ir prieks par labiem rezultātiem, bet ikdienā sastopamies ar dažādām problēmām – daudzi skolēni necenšas cīnīties ar grūtībām, ar lielu piespiešanos dara tikai minimumu, augstas prasības pret skolotājiem, bet ne pret sevi, „noslinkoto sasteidz” tikai semestra beigās. Starptautiskie pētījumi liecina, ka Latvijā ir ļoti zema skolēnu ieinteresētība lasīšanā un tāpēc dažādos pārbaudījumos nespēj izlasīt un saprast uzdevumu būtību. Ne tikai sākumskolas posms ir būtisks zināšanu un prasmju apgūšanā, jo vārdu krājums veidojas sarunājoties ar citiem un arī lasot mācību, daiļliteratūru un populārzinātnisko literatūru, bet to jāpilnveido ilgā vingrināšanās procesā. Vasaras brīvlaiks ir viena no iespējamā nepietiekamas lasītprasmes novēršanai ģimenes lokā, jo lasīt var iemācīties tikai lasot. Daudz sabiedrībā tiek diskutēts par reformām izglītībā, taču svarīgāk par tām būtu mainīt pašu skolēnu attieksmi pret mācībām. Pastāv uzskats, ka skolēni ir ļoti noslogoti ar mājas darbiem. Tam var piekrist no to skolēnu puses, kuri cenšas visu laikus un precīzi izpildīt. Nākošajā mācību gadā līdz minimumam esam ieplānojuši samazināt darba burtnīcu skaitu, bet no mājas darbiem neatteiksimies, jo tie ir paredzēti zināšanu nostiprināšanai un radošuma attīstīšanai, paliek tikai jautājums par apjomu.

*Jauku vasaras brīvlaiku un atvaļinājumu laiku!
Vanda Kalniņa*

ZIEDOŠAIS MAIJS „TAURENĪTĪ”



“Pīpenītes” un “Vizbulītes” grupas ceļa uz “Mārsiliem

Izskanējuši visskaistākie vārdi, dziesmas, dejas un apsveikumi mīļajām māmiņām viņu svētkos, kurus šogad pirmsskolā „Taurenītis” svinējām 14.maijā ar pasākumu: „Dāvana māmiņai”. Kopā ar bērniem un grupu skolotājām par īpašu dāvanu, kuru pasniegt māmiņai, domāja Zinītis /skolotāja Rudīte Struka/, Nezinītis /skolotāja Vinita Mūrniece/, mūzikas skolotājas Ilva Kaulača un Ineta Balode. Pēc Zinīša un Nezinīša izteiktajiem priekšlikumiem visi vienojās, ka māmiņām dāvinās krāsainus pārsteigumus, kuri paslēpušies gan saulē, debesīs, gan kokos un tālām ducināja pārkatotajos apsveikumos, mīļajos vārdos, bučīnās un smaržīgajos ziedos...

Nedēļā no 21. - 25. maijam pirmsskolas bērni, skolotājas, skolotāju palīdzes devās pārgājienā: „Zied visa pasaulīte”. Pirmdienas – 21.maija rīts mūs visus pārsteidza ar nelabvēlīgiem laika apstākļiem, jo lija lietus un tālām ducināja pārkonks, bet tad, kad lietus norima un uzspīdēja saule, „Vizbulītes” un „Pīpenītes” grupas ar skolotājām Aelitu Lazdiņu, Vinitu Mūrnieci, Ivetu Samu, skolotāju palīdzēm Pārslu

Liepiņu un Tatjanu Pjatuņinu posās ceļā uz „Mārsiliem”, kur dzīvo skolotājas Ivetas vecāki Māra un Andris Tauriņi. Nonākot galapunktā, bērni spēlēja interesantas spēles un rotaļas, priecājās par dabas skaistumu, cepa desiņas un gatavojās lielajai maksšķeršanai, meklējot sliekas zem akmeņiem un blukšiem. Kas tā bija par sajūsmu, kad skolotājai Vinitai izdevās noķert zivi, bet tā kā zivtiņa bija maza, to palaida atpakaļ diķī. Darbojoties, laiks aizritēja gluži nemanot, un drīz vien pienāca brīdis doties atpakaļceļā. 22. maija rītā pārgājienā devās „Zvaniņa”, „Kliņģerītes” grupas ar skolotājām Sigitu Viduci, Liliju Mūrnieci, skolotāju palīdzī Ingridu Migliņu un pirmsskolas „Taurenītis” vadītāju Ingridu Mārtiņu uz viņas īpašumu „Oši”. Naktī atkal bija nolijis spēcīgs lietus, tādēļ ceļā visiem vajadzēja pārvarēt peļķes, dubļus un pat plūdus, jo dārzu upīte bija izgājusi no krastiem. Sasniedzot galamērķi, bērniem lielu interesi radīja māja un tas, kas tajā atrodas. Tā kā vadītājas Ingridas vīrs ir mednieks, tad „Ošos” varēja aplūkot medību trofejas – stirmāžu un staltbriežu ragus, kā arī vilka un suņu ādas.

Pēc tam turpinājās spēles ar bumbu un hokeja nūjām mājas pagalmā, grila sagatavošana desu cepšanai, malkas nešana un uguns iekuršana. Aplūkojot tuvāko apkārtni, bērni apskatījās bišu stropu, kurš gan bija tukšs, bet tādēļ ļoti varēja aplūkot bišu skreju un rāmīšus ar vaska šūnām. Dodoties skatīties lapsu alas, bērni pētīja kurmjū slazdus, diķi – zaļās vārdes, bet pļavā salasīja raspodīņus zaļu tējai. Pēc mielošanās, desiņu cepšanas, bērzu sulas nogaršošanas visi devās mājupceļā. Ceturtdienas - 24. maija rītā pārgājienā gāja paši mazākie bērni no „Magonītes” grupas ar skolotājām Elitu Jēkabsoni un Unu Ločmeli, veicot maršrutu atbilstoši savām spējām un varēšanai – līdz skolas stadionam, kur atpūtās pēc tālā ceļa, vingroja, skrēja un priecājās kopā ar Zaķi Baltīpīti /skolotāja Maija Kiršteina/, kurš pie bērniem bija atnācis kā pārsteigums. Nedēļas pēdējā diena – 25.maijs mūs sagaidīja ar brīnišķīgu un saulainu laiku, kad savos pārgājiena maršrutos devās trīs grupas. „Pīpenītes” grupa ar skolotāju Sarmīti Ozoliņu, skolotājas palīdzī Inu Potašu un medmāsu Agnesi Lielmani gāja uz dārziņiem, vērojot

puķes, kokus, ogu krūmus un to, kā mazdārziņos cilvēki ravē un stāda. Satiekot Elīnu Brauri, kura rosījās dārzā, viņa laipni uzaicināja bērnus pašūpoties šūpolēs, kas sagādāja īpašu prieku, bet nonākot mežmalā pie dārziņa, kurš pieder Sarmai Balodei /paldies saimniecei par iespēju tur uzkavēties/, visi varēja nolikt savas mugursomas, aplūkot upīti, kuras krastus bija izskalojuši lielle plūdi, iekurt ugunsgrūdu un uzcēpt desiņas. „Saulspuķes” un „Samtenītes” grupas ar skolotājām Viju Celmu, Rudīti Struku, skolotāju palīdzī Vēsmu Liepiņu, vadītājas vietniecei Aiju Simsoni un sporta skolotāju Maiju Kiršteinu, labprāt pieņēma uzaicinājumu doties ciemos pie Mārča Mežajeva uz „Jaunbirznieku” mājām. Tā kā šis maršruts bija jāveic pa lielo šoseju, tad ievērojām visus drošības noteikumus, lai mērķi sasniegtu bez jebkādam problēmām. „Jaunbirzniekos” mūs sagaidīja to saimnieki – Mārča mamma Iveta, tētis Mārtiņš, vectētiņš Kazimirs un Mārča brālis Edgars Mežajevi. Vectētiņš bija sakūris ugunsgrūdu, tētis sarūpējis iesmus desu cepšanai, bet mamma visus pacienāja ar saldām medus maizītēm. Pēc nelielas atpūtas, iestiprināšanās, Edgars aicināja piedalīties dažādās komandu sacensībās – „apslēptās mantas” meklēšanā, smilšu maisiņu mešanā, lego kluču likšanā un jautrā rotaļā „Lapsu aste”. Pēc jaukās ciemošanās, lieliskās izklaides teicām paldies Mežajevu ģimenei, lai spēka un enerģijas pilni, dotos atpakaļ uz mūsu pirmsskolu.

Maija mēneša izskaņā bija arī citi pasākumi – zobu higiēnistes Agneses Loginas viesošanās grupās pie bērniem, lai pārrunātu par zobu kopšanu ikdienā, pēcpusdiena „Vizbulītes” grupas bērniem kopā ar vecākiem, „Pīpenītes” grupas brauciens uz „Dujām” ciemos pie Nila Patrika Kurtiņa Taurupē un sagatavošanas grupu izlaidums. Lūk, tik daudziem notikumiem bagāts bija ziedošais maijs mūsu „Taurenītī”!

VPII „Taurenītis” vadītājas vietniece izglītības jomā
Aija Simsone

ATSKATOTIES UZ 2011./2012. MĀCĪBU GADU

Kad beigušies pārceļšanās un skolas beigšanas eksāmeni, kad pagājis izlaidums un saņemtas liecības, kad uzņemti jauni audzēkņi, uz īsu brīdi Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolā iestājies klusums. Liekas savādi, ka no klasēm neskan dažādo mūzikas instrumentu skaņas un starprīžos draudzīgi nečalo mākslas nodaļas audzēkņi. Tikai skolotāji steidz sakārtot dokumentāciju, nedaudz saguruši, taču domās jau kaļ nākotnes plānus.

Arī šis mācību gads pagājis godam - bagāts ar pasākumiem un panākumiem. Skola saņēmusi akreditāciju uz nākamajiem 6 gadiem. Šajā mācību gadā esam spēlējuši koncertos Jumpravas baznīcā, Valsts svētkos Lēdmanes tautas namā, uzstājušies 4 Ziemassvētku koncertos, iepriecinājuši Madlienas pansionāta iemītniekus ar koncertu, ar zēnu priekšnesumiem piedalījušies Sieviešu dienai velītājā pasākumā Madlienas

kultūras namā, koncertējuši un izrādījuši mākslas nodaļas audzēkņu darbus Ķeipenes, Lauberes, Lēdmanes, Krapes, Mazozolu, Taurupes un Meņģeles skolās, izstādes iekārtojuši Madlienas pagasta pārvaldes ēkā, bibliotēkā, kultūras namā, skolā. „Ģimenes svētkos” sniedzām atskautes koncertu, pēc kura vecāki kopā ar bērniem varēja piedalīties radošajās darbnīcās, lai dažādās tehnikās un materiālos izveidotu skatuves noformējumu izlaidumam. Pateicoties skolotājas Sarmītes Paegles uzņēmībai, audzēkņi 4 reizes apmeklējuši koncertlekciju ciklu Rīgā. Mākslas nodaļas audzēkņi bijuši trīs skolotājas Intas Putniņas Cīrules organizētajos mācību braucienos. Mākslas nodaļas audzēkņi piedalījušies izstādē „Iekāp Rīgas mākslā”, Valsts konkursā mācību priekšmetā Kompozīcija, tekstilmozaikas konkursā „Ziedi” Rīgā, nosūtīti darbi konkursam „Lidice 2012”

uz Čehiju. Mūzikas nodaļas audzēkņi piedalījušies 9 konkursos. Dagnis Krūmiņš piedalījies jauno pianistu festivālā „Baltais un melnais” Ogrē un pianistu konkursā „Spēlē zēni!” Rīgā, kurā saņemta Atzinība. Arī Alise Ketlere piedalījās jauno pianistu festivālā „Baltais un melnais” Ogrē un kameransablī kopā ar Kitiju Balodi un Gerdu Sedoju uzstājās Noras Novikas VI Starptautiskajā mazās kameramūzikas konkursā Mārupē. Kad pārējie audzēkņi baudīja pavasara brīvlaiku, Megija Augustāne startēja II Starptautiskajā Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkursā Siguldā, Elza Sirsone un Reiners Bērziņš savas zināšanas pārbaudīja mākslas skolu valsts konkursā mācību priekšmetā Kompozīcija. Marks Kiseļovs par dalību akordeonistu konkursā Cēsīs saņēmis Atzinību, bet Ernests Valts Circenis - 2.vietu. Ernests kameransablī kopā ar Henriju Augšpulu piedalījās

9. akordeonistu festivālā „Labam garastāvoklim” Ogrē. Vēl Henrijs Augšpuls startēja III Starptautiskajā jauno mūziķu konkursā VIVA LA MUSICA Daugavpilī, bet veiksmīgāks sniegums bija II Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu pušaminstrumentu konkursā Ozolniekos, kur iegūta 3.vieta. Šajā konkursā piedalījās arī Gerda Sedoja.

Paldies skolotājiem Sarmītei Paeglei, Ilvai Kaulačai, Natālijai Čuriļinai, Valdai Garūtai, Jurim Gailītim, Andim Bičevskim, Intai Putniņai Cīrulei, Skaidrītei Krīgerei un Edītei Lasei, kuri veikuši milzīgu papilddarbu, sagatavojot audzēkņus konkursiem.

Visiem novēlu vasarā uzkrāt enerģiju, baudīt dabas veltes, iegūt jaunus iespaidus, apmeklēt kultūras un sporta pasākumus, lai ziemas vakaros netrūktu radošu domu un ideju.

Vita Ervalde

MŪSU MADLIENAS ABSOLVENTI...

Turpinājums no 2.lpp

Veiksmīgākie cilvēki ir tie, kuri dara, nevis tie, kuri tikai domā un apsver kaut kādus plānus, kurus visdrīzāk nerealizēs. Ir jātiecas un jādara. Sapņot nav laika, jo var nogulēt. Darbs un darīšana, zināšanas ir visu panākumu atslēga. Pasaulei patīk darītāji un rīcības cilvēki, nevis domātāji.

Emīls Viducis, 12. kl.

Mana veiksmes formula ir būt pareizajā laikā, pareizajā vietā un kopā ar pareizajiem cilvēkiem. Būt šeit un tagad un darīt tieši to, ko sirds vēlas, ir viens no svarīgākajiem veiksmes faktoriem. Cilvēki, kas mums ir apkārt, – ģimene un draugi – veido mūs pašus un dara brīvus, veiksmīgus un laimīgus.

Māra Atslēdžiņa, 12. kl.

Veiksmē nav formulas, viss ir atkarīgs no paša cilvēka, no laika, no vietas... Veiksme nav brīnums, un tā nav nejaušība, mēs to spējam kontrolēt, viss atrodas mūsu galvā. Veiksme tevi neizvēlas, atceries, ka tu nestāvi uzgaidāmajā telpā, gaidot to ierodamies! Raugies uz pasauli ne tikai ar acīm, bet arī ar prātu, sirdi un dvēseli!

Elīna Zālīte, 12. kl.

Pats galvenais ir ticēt sev, nesatraukties un koncentrēties uz mērķi. Daudz kas ir atkarīgs no katra paša. Visu var vērst par labu ar ticību un apņemšanos.

Lauma Miķelsone, 12. kl.

Ja cilvēks grib, lai veiksmē stāv klāt, ir jāmācās ne tikai matemātika vai fizika, bet – pati dzīve. Ir jāprot ne vien ņemt un kampt visu, kas pa ceļam sastopams, bet arī jādod citiem labs vārds, drošs plecs, patiesi smaids un stiprs balsts.

Anete Pūdniece, 12. kl.

Veiksme – tā ir laime. Kad cilvēkam paveicas, viņš ir laimīgs. Manas veiksmes formulas sastāvdaļas ir mācības, sports, draugi, ģimene, miers un brīvība. Vislielākā nozīme ir ģimenei, ja tur viss ir kārtībā, tad laime ir gandrīz pilnīga. Nekas nav svarīgāks par māti, tēvu un mīlestību starp brāļiem un māsām.

Mārcis Liepiņš, 12. kl.

Joki no absolventu darbiem...

Laiks nestāv uz vietas, un ar laiku nāk arī vecums.

Domraksta saturam ir liela nozīme, ir visu laiku jāseko līdzi, lai rakstot nenovirzītos no tēmas

vai neiegrimtu tajā pārāk dziļi.

Plāns parāda priekšā to, ko tu rakstīsi tālāk, neatļaujot liekvārdību.

Rakstot ir jāpieturas pie domraksta temata.

Šis stāsts ir humoristiska novele.

Ikdienā vairāk runā lecīgi un nepieklājīgi.

Meitene iekšēji bija skaista jo skaista.

Ja kāds latvietis ir pametis savu valsti, tad es varu garantēt, ka viņš nespēj aizmirst šo burvīgo valsti.

Reizēm dzīvē var iet slikti, un tad viss labais un sliktais projām skrien, kad nevienam uz šīs pasaules nav pilnas laimes un tumšums.

Pedagogs – skolotājs, mācītājs, kurš beidzis kursus.

Vecvārdi – vecie vārdi, kurus lietoja, pirms ienāca jaunie vārdi.

Es domāju, tas ir liels talants – melot, runāt neapstājoties, bez jebkādiem vaibstiem.

Es domāju, viņš [rakstnieks] ir domājis tieši to, par ko es domāju.

Problēmas var rasties diviem vai vairākiem cilvēkiem, kuru

beigās viens otram ir jāpiedod.

Pirmais un slavenākais noveļu autors Latvijā bija R. Blaumanis, kura darbus pazīst un apbrīno gandrīz visi, kas ir par viņu dzirdējuši.

Latgaliešu dialektam ir norautas galotnes un īpatnējas valodas izruna.

Lībiskajam dialektam piemīt sakrītošas, saplūdušas un lauztas īpašības. Vārdu gali zilbēs ir izzuduši.

Es zinu, ka man ir jācenšas, tāpēc vien es šo domrakstu nodošu laikā.

Vēlējumi absolventiem

Lai izdodas viss iecerētais! Lai prieks un laime dzīves meklējumos!

Izdariet pareizo izvēli, domājot, uz kuru skolu dosieties mācīties, jo no tā būs atkarīga jūsu turpmākā dzīve! Esiet pacietīgi un aktīvi, ticiet saviem sapņiem!

Lai iesāktais rit kā pa dziedziņu, baudot dzīvi un neaizmirstot par pienākumiem!

Centieties sasniegt savus mērķus, nepadodieties, ja neizdodas, kā iecerēts! Nemainiet mērķi, bet gan rīcības plānu!

Turpinājums 8.lpp

DAŽAS SVARĪGAS ZIŅAS NO BIEDRĪBAS OTRĀS MĀJAS MADLIENIEŠIEM UN VIESIEM

Par projekta realizāciju Esam realizējuši jau septīto projektu, ar ES (Eiropas Savienības) 90% līdzfinansējumu - Ls 3847,04 apmērā un 10% līdzfinansējuma no SIA „Invalīds un KO” - Projekts „Apmācības, izglītošana, prasmju iegūšana” Nr.11-04-LL32-L413201-000008 līdz tādai stadijai, kā to apstiprināja finansētāji. Projekta mērķis minēts nosaukumā un, lai to realizētu, bija jāiegādājas pamatlīdzekļi, kas arī tika iegādāti. Projektam tika samazināti līdzekļi un līdz ar to, kavēsies apmācību uzsākšana, jo darbs ar speciālo programmatūru, tās iegādāšanās, uzstādīšana, elektroinstalācijas piemērošana netika apstiprināti un tas prasa vēl papildus līdzekļus un laiku. Par mācībām tiks izziņots atsevišķi, jūlija mēnesī.

Par diviem pasākumiem 16. jūnijā, sestdienā

16. jūnijs, sestdienā. Vespirms plkst.12.00, pēc mūsu radošo

darbnieku, kas notiek biedrībā Otrās Mājas, iedvesmotājas Edītes Lases idejas, par godu Starptautiskai Kvilta dienai, mākslinieciskām, radošām dvēselēm rīkojam pasākumu. Latvijā pirmo reizi šādi svētki tiek svinēti vienlaicīgi vairākās Latvijas pilsētās: Rīgā, Tukumā, Bauskā, Ādažos un arī Madlienā, varbūt vēl kādās vietās.

Madlienas pasākumā plkst.12.00 Starptautiskai Kvilta dienai par godu izstāde/pārdošana atklāšana Madlienas kultūras nama foajē. Šajā pašā telpā notiks arī modes skate, kurā tiks demonstrēti dažādi tērpi, kostīmi, mēteļi, bižutērija, aksesuāri: krelles, rokassprādzes, šalles, jostas u.c. lietas, paralēli foajē notiks radošās darbnīcas, kur jebkurš interesants kaut reizi mūžā var mēģināt savām rokām līdz šim ko neierastu, neiepazītu. Piemēram: marmorēšanu, filcēšanu, batikošanu, pārļošanu, jā, arī adīšanu, tamborēšanu

neierastā veidā - adīšanu uz pirkstiem u.c lietas

Aicinājums jebkuram, kam interesē parādīt savas radošās izpausmes, ja kāds vēlas citus iepazīstināt ar savu darbošanās veidu jebkurā tehnikā, sazinieties ar šī pasākuma iedvesmotāju Edīti Lasi (mob.29127811), lai saskaņotu savu darbību, demonstrējumus, paraugu izvietojumu.

Mazajā zālē varēsiet apskatīt ceļojošo Latvijas bērnu tekstilmozaīkas darbu izstādi „Ziedi”, kā arī pieaugušo individuālos un kolektīvos darbus.

Šajā pasākumā dosim iespēju piedalīties ar saviem radošajiem darbiņiem jebkuram interesentam-izstādē/pārdošanā, savu prasmju demonstrēšanā, radošās apmācībās dažādās tehnikās. Jau ir pieteikušies dažādu prasmju demonstrētāji un var pieteikties vēl, tie var būt jebkura vecuma cilvēki, kam pazīstama marmorēšana,

kas zina kā filcēt, kā adīt uz pirkstiem un tamlīdzīgi.

Otrais pasākums plkst.14.05 lielajā zālē – bezmaksas koncerts, kur mums jau pazīstamais Ingemars Palens (viņš Madlienā jau dažas reizes piedalījies labdarības koncertos), piesaistot vietējos talantīgos jauniešus un pieaugušos, sniegs dažādus priekšnesumus.

Ekskursija

Jūlija otrajā pusē biedrības Otrās Mājas ekskursija uz Latgali, aplūkosim 5 objektus starp un ap Preiļiem, Aglonu, Līvāniem. Sīkāka informācija un pieteikšanās pie Brigītas Masiules - 29450120, kā arī pie Lilijas Paegles - 26335364. Pieteikšanās un dalības maksa- Ls 5,-, līdz 10 jūlijam.

*Rosības un prieka pilnu pirmo vasaras mēnesi vēlot,
Lilija Paegle*

MADLIENAS VOLEJBOLA KOMANDAI BRONZAS MEDAĻAS OGRES NOVADA ATKLĀTAJĀ ČEMPIONĀTĀ



Madlienas komanda nepilnā sastāvā

Noslēdzies Ogres novada atklātais čempionāts volejbolā. Čempionātā piedalījās Ogres 1.vsk, Suntaži, Tilbe un Madliena komandas no Ogres novada, Jumpravas, Ķeguma un Ikšķiles komandas no blakus novadiem un divas komandas no Rīgas, proti Eksperiments un pagājušā gada čempioni Ieskaties. Iv. Čempionāta 1. kārtā komandas tika sadalītas pa divām apakšgrupām. Madliena savā apakšgrupā ieņēma trešo vietu un kvalificējās otrajai kārtai. Otrajā kārtā tikās abu grupu trīs spēcīgākās komandas. Madliena otrajā kārtā palika spēcīgāko komandu četriniekā un ieguva tiesības spēlēt pusfinālā. Pusfinālā Madlienas komandai bija jāspēlē ar Jumpravu, kur tika piedzīvots zaudējums. Cīņā par bronzu Madlienas komanda pārliecinoši uzvarēja komandu no Ķeguma. Šajā čempionātā Madlienas komandā spēlēja – Jānis Valners, Jānis Mačs, Jānis Sproģis, Guntis Lazdiņš, Aldis Dišereits, Andris Pjatuņins, Arnis Dāvavs, Artūrs Baltacis, Austris Kārklīņš, Aleksandrs Petrovičs, Ingus Liepiņš un Mārcis Liepiņš. Komanda tika apbalvota ar kausu un medaļām, kā arī visu komandu aptaujas rezultātā čempionāta vērtīgākā spēlētāja balvu saņēma madlienietis Jānis Sproģis.

VISI KOPĀ ATRADĪSIM MADLIENAS PAGASTA SKAISTĀKO UN SAKOPTĀKO SĒTU!

Lai kur latvietis apmestos - tālajā Sibīrijā vai trimdā Amerikā - viņš vienmēr centies iekopt kaut nelielu puķu dārziņu ar rozēm, rudbekijām, kāršu rozēm, margrietīņām.

Skaistas sētas ir arī Madlienā, visskaistāko Madlienas pagasta sētu atradīsim visi kopā – 21. jūlijā Madlienas dienā, balsojot.

Lai atrastu šā gada Madlienas pagasta skaistāko sētu, aicinām pretendētus – (skaistākās sētas) konkursam rakstiskā veidā vai telefoniski (65039185) pieteikt līdz 29. jūnijam Madlienas pagasta pārvaldē. Skaistākās sētas var pieteikt sētu īpašnieki vai citas personas (kaimiņi, radi, draugi).

Konkursam pieteiktās sētas no 30.06. līdz 06.07. apsekos īpaši izveidota komisija (saskaņojot

ar īpašniekiem), kura no visām pretendētēm izvēlēsies vairākas finālistes. Ar finālam izvirzīto sētu fotoattēliem no 9. jūlija līdz 20. jūlija plkst. 12.00 visi interesenti varēs iepazīties un par savu favorītu nobalsot īpaši šim nolūkam izveidotā fotoizstādē „Pagastmājā” un mājas lapā www.ogresnovads.lv. Arī katram Madlienas dienas apmeklētājam 21.07. no plkst. 10.00 līdz 14.00 Madlienas kultūras namā būs iespēja aplūkot šo izstādi un nobalsot par viņaprāt skaistāko Madlienas sētu. Tieši Madlienas iedzīvotāju balsojums arī noteiks, kura tad ir „Madlienas sēta 2012.” Rezultātu paziņošana un apbalvošana notiks Madlienas dienas noslēgumā plkst. 19.00 Madlienas estrādē.

PAR ROBEŽU GROZĪŠANAS STARP OGRES UN KOKNESĒS NOVADIEM PUBLISKO APSPRIEŠANU

Pēc Kokneses novada iniciatīvas un saskaņā ar LR Ministru kabineta 2009.g. 17.novembra noteikumu Nr.1330 “Kārtība, kādā sagatavojami un iesniedzami dokumenti administratīvi teritoriālā iedalījuma un apdzīvoto vietu statusa noteikšanas jautājumā izlemšanai” noteikto kārtību laika posmā no 2012.gada 4.jūnija līdz 6.jūlijam Ogres novada pašvaldība nodod publiskai apspriešanai jautājumu par iespējamo robežu grozīšanu starp Ogres novadu un Kokneses novadu. Robežu grozīšanas priekšlikums paredz iekļaut Kokneses novada teritorijā zemes vienības 7468-010-0039, 7468-010-0040, 7468-010-0061, 7568-010-0062, nosakot robežu pa Lokmenes upi un mainīt novadu savstarpējo robežu, nosakot to pa Lobes ezera vidu.

Rakstiskas atsauksmes par robežu grozīšanas priekšlikumu var iesniegt Ogres novada pašvaldībā Ogrē, Brīvības ielā 33 vai novada pagastu pārvaldēs, kā arī rakstot uz e-pasta adresi buvvalde@ogresnovads.lv līdz š.g. 6.jūlijam. Ar piedāvātajiem robežu grozīšanas plāniem var iepazīties Madlienas pagasta pārvaldē.

MŪSU MADLIENAS ABSOLVENTI...

Turpinājums no 6.lpp

Lai viss izdodas! Lai nākotne ir spoža un gaiša! Klausieties mūziku, jo tā uzlabo garastāvokli jebkurā situācijā!

Lai nākotnē ir labs darbs! Lai līdzās jauki un saprotoši cilvēki!

Lai jaunajā skolā daudz draugu! Lai ģimenē prieks un laime! Domājiet par veselību un

nedariet sev pāri! Centieties visu izdarīt laikā!

Pasaulē ejiet ar labo! Veidojiet sevi tādu, kādu paši vēlaties! Aterieties, ka katrs jums vēl labu!

Esiet jautri un smaidīgi, un gudri! Lai daudz draugu un izdodas atrast savu otru pusīti!

LĪDZJŪTĪBAS

**Te, kur mūža miers vien apņem,
Te, kur klusums pāri līst,-
Te man dzīves maldu sapņus
Zemes māte izstāstīs.**

Izsakām līdzjūtību Jūlijam Beļavniekam, Veltu mūžībā pavadot

Kaimiņi „Sprīdīšos”

**Ej, māmiņ, putnos, ej udeņos, trīs naktis starp mums lai rudeņo.
Uzlidos putni un upes trauks, vējš tevi vien vārdā, māmuliņ sauks.
/L. Briedis/**

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Indrai Reiterei, no mātes atvadoties

Kolēģi „Pagastmājā”

**Nekas jau nav noticis,
Tikai tumsa atnāca,
Tikai vēji piestāja...**

Izsakām līdzjūtību skolotājai Edītei Lasei, tēvu mūžībā pavadot

Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolas kolektīvs

**Cik pasacīts tev, tik ir.
Nu sarunāties ar tevi
Būs – klausīties pašam sevī
Un atmiņu lappuses šķirt.**

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ramonai, tēvu zaudējot

Kolēģi „Pagastmājā”

**Vējš pāri traucot, būs kā glāsts-
Jums paliks tikai atmiņstāsts.
Un mani glāstīs vēji, koka zars,
Tik nebūs vairāk pavasars.**

Izsakām līdzjūtību Stasei Lasei ar ģimeni, vīru Mārtiņu mūžībā aizvadot

SIA „Madliena 2”

SLUDINĀJUMI

Cienījamie bērnu vecāki!

Madlienas kultūras namā š.g. 14. jūlijā notiks Bērniņas svētki

Tie ir svētki ģimenei, kas rada prieku un bērniņas atmiņas bērniem un vecākiem, krustvecākiem un mīļajiem līdzcilvēkiem. Ar šo dienu krustmāte un krusttēvs kļūst par svētku gaviļnieka – bērna uzticamajiem draugiem, padomdevējiem vai vienkārši, kā tautā saka, kļūst par otro māmiņu un tēti.

Aicinām pieteikties līdz šī gada 15. jūnijam, kultūras namā vai pa tālruni: 65039166

Humānā palīdzība Madlienas pagasta iedzīvotājiem 20.06. plkst. 9.00 „Pagastmājas” pagrabā.

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”.

Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruni: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors.

Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.